令和７年４月 24 日 第１回区長会議資料

くらし人権課作成 課長：勝見、担当：水野

区 長 各 位                          文書４

多治見市長 髙  木  貴  行
       (押印省略)

区会計口座の報告について（お願い）

 平素は、多治見市政にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

市政協力業務委託費や区敬老会交付金等、市役所各課から各区へ交付金等をお支払い

する際、振込とさせていただいております。

ついては、各区会計の振込先を確認させていただきたく、大変お手数をおかけします

が、別紙報告書に記入のうえ、５月７日（水）までに提出いただきますようお願い申し

上げます。

１ 提出をお願いするもの

 ・区会計口座報告書

 ・通帳の写し（表紙見開き面の名義人のふりがな等が確認できるページの写し）

２ 区の会計口座への振込予定

項 目 振込時期 担当課

市政協力業務委託費 ６月中旬から６月下旬 くらし人権課

青少年まちづくり活動交付金 ６月中旬から７月上旬 教育推進課

区敬老会交付金 ７月上旬から８月下旬 高齢福祉課

リサイクルステーション管理協力金 12 月中旬から 12 月下旬 環境課

地域活動助成金

「日赤社資、共同募金」
12 月中旬から 12 月下旬

福祉課

社会福祉協議会

※注意：振込時期はあくまで現時点の予定であり、前後することがあります。

【提出先】

〒507-8703

多治見市日ノ出町２丁目１５番地 多治見市役所 本庁舎１階

くらし人権課 担当：水野電話 ２２－１１３４（直通）

5

令和７年４月 24 日 第１回区長会議資料

くらし人権課作成 課長：勝見、担当：水野

【要提出３】

区 会 計 口 座 報 告 書

第     区

銀 行 名

            銀行

            信用金庫

            信用組合

            農業協同組合

本店・支店 本店  /      支店       出張所

預 金 種 別 普通     /    当 座

口 座 番 号

口座名義人

ふりがな

＊通帳の写し（名義人のふりがな等が確認できるページ）を添付ください。

【提出先】

〒507-8703

多治見市日ノ出町２丁目１５番地

多治見市役所 本庁舎１階

 くらし人権課 担当：水野

電話 ２２－１１３４（直通）

6